iii rogatus subscrips

hungaris subscripsi

iirurdusr et A

uregun scripsi posl

non

in est mei

tab facta ab Ade

mia cum Andrea

atergomenus eccl

mm breve cicer

li lll p

mm valde tormi

fw nomine ber

iir reges-y

m uult iudicii

te tua convenit vol

im et Prepositus t

uiunrte bergomensh

m PlPPositum d

met filius bone i

tumeum in

. . mus nomine

lecu de terra m

tit est constituta

il .

ai

ikt-pes

infuit

mes SAchLl x mee

tempore melioratis fuerint aut valuerint sub extima- a que esse videtur in mons eadem civitate bergamollb

cione in eodem loco 1 quia sic inter eis conveniL

Actum civitatem Mediolani.

p Ambrosius clericus ac notarius et custos a me

facta subscripsi.

i- Liuprandus subdiaconus et primicerius notarius

missus fui ut supra . et subscripsi.

1- Saribaldus diaconus et monachus missus fui ut

supraj et subscripsi. .

i lohannes judex dominorum regum extimavi et

subscripsi.

farimoaldus judex dominorum regum extimavi

et subscripsi.

Signum i manus Petri filius bone memorie item

Petri iudicis de suprascripta civitate Mediolania qui

ut supra extimavit.

i- Andreas rogatus subscripsi. t

i- llilderamus rogatus subscripsi.

fciselbertus rogatus subscripsi.

i- odo rogatus subscripsi.

1- Leo rogatus subscripsi.

1- lleberardusa qui et Atzo. notarius et judex do

minorum regum scripsij post tradita complevi et dedi.

vcxxn

Ann. SS-L mense aprili

commutatio facta ab Adelberto archidiacono et

praeposzto cum Andrea presbytero de ordine c

sanctae bergomensis ecclesiae

Lnrvs edid. quam breve excerptum in eum bipL berg..

11 ll. p ess

lix autogn chartae valde corrosae in Arch. cathed.1ierg.

PnuzzL

iln christi nomine Serengarius et Adelbertus

titius eius gratia Pei regem anno regni eorum se

ptimo1 mense aprilisa indictione quintadecima. Pla

cuil adque bona convenit voluntate inter Adelbertus

archidiaconus et prepositus canonice et senodochia

de ordine sancte bergomensis ecclesie a nec non et

inter Andream prepositum de ordine sancte bergo

mensis ecclesie . filius bone memorie Petri . . . . . ut

inter se comutacionem facerentjsicuti et de presenti d

fecerunt hedit in primis ipse Adelbertus archidia

conus et prepositus eodem Andree . . . . . predicta ca

nonica in comutacionis nomine presenti die abendum1

idest una pecia de terra prativa iuris iam nominata

canonice1 que est constituta . . . . . me et reiacet non

multum longe set prope casa Pauloni . . . . . a me

ridie suprascripto Pauloni presbiterop a sera iam

imo Andrei presbitero . . . . . . . et est per mensura